
Městská 
část 
Praha 10

Renata Chmelová
starostka městské části Praha 10

V Praze dne: 6. září 2021
Č.j.: P10-380877/2021

Vyrozumění o termínech školení okrskových volebních k zásadám hlasování a k systému 

zjišťování a zpracování výsledků pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, konané 

ve dnech 8. a 9. října 2021, podle § 14c odst. 2 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do 

Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, v platném 

znění

Oznamuji

termíny školení okrskových volebních komisí (dále OVK) k systému zjišťování a zpracování 

výsledků pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, konané ve dnech 8. a 9. října 

2021 takto:

• středa 22. září 2021 od 8:30 do 11:00 hodin
• středa 22. září 2021 od 14:00 do 16:30 hodin
• středa 29. září 2021 od 8:30 do 11:00 hodin
• středa 29. září 2021 od 14:00 do 16:30 hodin
• pondělí 4 října 2021 od 8:30 do 11:00 hodin
• pondělí 4 října 2021 od 14:00 do 16:30 hodin

OVK 10001-10020
OVK 10021-10040
OVK 10041-10060
OVK 10061-10080
OVK 10081-10100
OVK 10101-10109

Účast na školení je povinná pro zapisovatele OVK a losované funkce předseda OVK 

a místopředseda OVK, a to podle § 14f odst. 5) zákona č. č. 247/1995 Sb., o volbách do
Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, v platném znění.

Předseda, místopředseda a zapisovatel OVK mají nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon 

funkce než ostatní členové okrskové volební komise. Nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon 

funkce nemá člen okrskové volební komise, který nesplnil povinnost účastnit se školení 

k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování, ledaže byl 

zapisovatel jmenován nebo předseda a místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo 

možné účast na školení zajistit, a to podle § 82 odst. 1) zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do 
Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, v platném znění.

Vršovická 68, 101 38, Praha 10
Telefon.: +420 267 093 446

E-mail: renata.chmelova@prahalO.cz


